

证券代码：837812

证券简称：美嘉欣

主办券商：广发证券

广东美嘉欣创新科技股份有限公司 2016 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2017 年 3 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2016 年年度报告》（公告编号【2017-005】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

因公司 2016 年从有限公司整体变更为股份有限公司时未将折股后的净资产计入资本公积作会计处理，因此公司根据《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定要求，本期采用追溯重述法对该前期差错进行了更正。

具体更正内容如下：

1、《2016 年年度报告》之“第十节财务报告”之“二、财务报表”之“（一）、合并资产负债表、（二）母公司资产负债表、（三）合并所有者权益变动表、（四）母公司所有者权益变动表”

更正前内容：

二、 财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金	附注五-1	12,173,753.59	4,406,318.90
结算备付金		-	-
拆出资金		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收账款	附注五-2	4,000,694.10	7,079,099.63
预付款项	附注五-3	2,163,380.61	1,106,536.30
应收保费		-	-
应收分保账款		-	-
应收分保合同准备金		-	-
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	附注五-4	735,681.81	164,589.53
买入返售金融资产		-	-
存货	附注五-5	32,023,613.14	23,535,521.34
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
其他流动资产		1,788,891.94	5,613,134.38
流动资产合计		52,886,015.19	41,905,200.08
非流动资产：			
发放贷款及垫款		-	-
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产	附注五-7	26,080,880.87	23,851,068.12
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产	附注五-8	8,111,909.86	8,125,555.18

开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用	附注五-9	962,949.91	
递延所得税资产	附注五-10	576,792.95	137,903.44
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		35,732,533.59	32,114,526.74
资产总计		88,618,548.78	74,019,726.82
流动负债：			
短期借款	附注五-11	24,200,000.00	21,500,000.00
向中央银行借款		-	-
吸收存款及同业存放		-	-
拆入资金		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款	附注五-12	2,108,666.25	1,418,842.08
预收款项	附注五-13	4,354,619.62	779,051.32
卖出回购金融资产款		-	-
应付手续费及佣金		-	-
应付职工薪酬	附注五-14	1,123,747.00	1,364,277.00
应交税费	附注五-15	1,050,594.02	1,045,049.82
应付利息		-	-
应付股利		-	-
其他应付款	附注五-16	6,201.60	5,658.90
应付分保账款		-	-
保险合同准备金		-	-
代理买卖证券款		-	-
代理承销证券款		-	-
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		32,843,828.49	26,112,879.12
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-

预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		32,843,828.49	26,112,879.12
所有者权益（或股东权益）：			
股本	附注五-17	36,880,000.00	36,880,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积	附注五-18	2,888,000.00	2,888,000.00
减：库存股		-	-
其他综合收益	附注五-19	28,706.27	-
专项储备		-	-
盈余公积	附注五-20	1,818,458.19	827,043.30
一般风险准备		-	-
未分配利润	附注五-21	14,159,555.83	7,311,804.40
归属于母公司所有者权益合计		55,774,720.29	47,906,847.70
少数股东权益		-	-
所有者权益总计		55,774,720.29	47,906,847.70
负债和所有者权益总计		88,618,548.78	74,019,726.82

法定代表人：蔡兆翰

主管会计工作负责人：许向荣

会计机构负责人：许向荣

(二) 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		10,454,866.56	3,754,428.01
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收账款	附注十五-1	5,893,500.03	7,079,099.63
预付款项		1,995,672.71	1,070,494.07
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	附注十五-2	594,464.33	62,149.84
存货		32,023,613.14	23,535,521.34
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
其他流动资产		1,775,685.31	5,610,727.22

流动资产合计		52,737,802.08	41,112,420.11
非流动资产：			
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资	附注十五-3	2,833,300.00	1,000,000.00
投资性房地产		-	-
固定资产		25,903,278.67	23,807,425.96
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产		8,111,909.86	8,125,555.18
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		922,357.11	-
递延所得税资产		51,732.50	94,251.91
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		37,822,578.14	33,027,233.05
资产总计		90,560,380.22	74,139,653.16
流动负债：			
短期借款		24,200,000.00	21,500,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		2,085,608.30	1,418,842.08
预收款项		4,268,764.43	779,051.32
应付职工薪酬		1,047,486.00	1,358,277.00
应交税费		1,005,939.66	1,045,049.82
应付利息		-	-
应付股利		-	-
其他应付款		-	-
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		32,607,798.39	26,101,220.22
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-

其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		32,607,798.39	26,101,220.22
所有者权益：			
股本		36,880,000.00	36,880,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积		2,888,000.00	2,888,000.00
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		1,818,458.19	827,043.30
未分配利润		16,366,123.64	7,443,389.64
所有者权益合计		57,952,581.83	48,038,432.94
负债和所有者权益总计		90,560,380.22	74,139,653.16

(七) 合并股东权益变动表 单位：元

项目	本期												
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益	
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			未分配利润
		优先股	永续债	其他									
一、上年期末余额	36,880,000.00				2,888,000.00				827,043.30		7,311,804.40		47,906,847.70
加：会计政策变更													
前期差错更正													
同一控制下企业合并													
其他													
二、本年期初余额	36,880,000.00				2,888,000.00				827,043.30		7,311,804.40		47,906,847.70
三、本期增减变动金额 (减少以“-”号填列)							28,706.27		991,414.89		6,847,751.43		7,867,872.59
(一) 综合收益总额							28,706.27				7,839,166.32		7,867,872.59
(二) 所有者投入和减少资本													
1. 股东投入的普通股													
2. 其他权益工具持有者投入资本													
3. 股份支付计入所有者权益的金额													
4. 其他													
(三) 利润分配									991,414.89		-991,414.89		
1. 提取盈余公积									991,414.89		-991,414.89		

**

1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	2,888,000.00	-	-	-	-	-	-	2,888,000.00
四、本年期末余额	36,880,000.00	-	-	-	2,888,000.00	-	-	-	827,043.30	7,443,389.64	-	48,038,432.94

2、《2016 年年度报告》之“第八节财务报表附注”之“二、报表项目注释”之“（五）合并报表项目注释”之“18、资本公积”“20、盈余公积”

更正前内容：

18、资本公积

1. （1）资本公积列示如下：

单位：元

项 目	2015 年 12 月 31 日	本期增加	本期减少	2016 年 12 月 31 日
资本溢价	-	-	-	-
其他资本公积	2,888,000.00	-	-	2,888,000.00
合 计	2,888,000.00	-	-	2,888,000.00
项 目	2015 年 1 月 1 日	本期增加	本期减少	2015 年 12 月 31 日
资本溢价	-	-	-	-
其他资本公积	-	2,888,000.00	-	2,888,000.00
合 计	-	2,888,000.00	-	2,888,000.00

（2）2015 年度其他资本公积增加数 2,888,000.00 元系股东以货币资金充实原未经评估的固定资产出资金额。

20、盈余公积

（1）盈余公积明细项目和增减变动情况列示如下：

单位：元

项 目	2015 年 1 月 1 日	本期增加	本期减少	2015 年 12 月 31 日
法定盈余公积	483,400.73	343,642.57	-	827,043.30
任意盈余公积	-	-	-	-
合 计	483,400.73	343,642.57	-	827,043.30
项 目	2015 年 12 月 31 日	本期增加	本期减少	2016 年 12 月 31 日
法定盈余公积	827,043.30	991,414.89	-	1,818,458.19

任意盈余公积	-	-	-	-
合 计	827,043.30	991,414.89	-	1,818,458.19

(2) 2016 年度法定盈余公积增加 991,414.89 元系按照母公司 2016 年度净利润的 10%计提的法定盈余公积。

21、未分配利润

(1) 未分配利润明细项目和增减变动情况列示如下：

单位：元

项 目	2016 年度	2015 年度
调整前上期末未分配利润	7,311,804.40	4,350,606.48
调整期初未分配利润合计数	-	-
调整后期初未分配利润	7,311,804.40	4,350,606.48
加：本期归属于母公司所有者的净利润	7,839,166.32	3,304,840.49
减：提取法定盈余公积	991,414.89	343,642.57
提取任意盈余公积	-	-
提取一般风险准备	-	-
转作股本的普通股股利	-	-
期末未分配利润	14,159,555.83	7,311,804.40

二、更正后的具体内容

1、《2016 年年度报告》之“第十节财务报告”之“二、财务报表”之“（一）、合并资产负债表、（二）母公司资产负债表、（三）合并所有者权益变动表、（四）母公司所有者权益变动表”

更正后内容：

二、财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金	附注五-1	12,173,753.59	4,406,318.90
结算备付金		-	-
拆出资金		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收账款	附注五-2	4,000,694.10	7,079,099.63
预付款项	附注五-3	2,163,380.61	1,106,536.30
应收保费		-	-
应收分保账款		-	-
应收分保合同准备金		-	-
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	附注五-4	735,681.81	164,589.53
买入返售金融资产		-	-
存货	附注五-5	32,023,613.14	23,535,521.34
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
其他流动资产		1,788,891.94	5,613,134.38
流动资产合计		52,886,015.19	41,905,200.08
非流动资产：			
发放贷款及垫款		-	-
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产	附注五-7	26,080,880.87	23,851,068.12
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产	附注五-8	8,111,909.86	8,125,555.18

开发支出			-	-
商誉			-	-
长期待摊费用	附注五-9		962,949.91	
递延所得税资产	附注五-10		576,792.95	137,903.44
其他非流动资产			-	-
非流动资产合计			35,732,533.59	32,114,526.74
资产总计			88,618,548.78	74,019,726.82
流动负债：				
短期借款	附注五-11		24,200,000.00	21,500,000.00
向中央银行借款			-	-
吸收存款及同业存放			-	-
拆入资金			-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			-	-
衍生金融负债			-	-
应付票据			-	-
应付账款	附注五-12		2,108,666.25	1,418,842.08
预收款项	附注五-13		4,354,619.62	779,051.32
卖出回购金融资产款			-	-
应付手续费及佣金			-	-
应付职工薪酬	附注五-14		1,123,747.00	1,364,277.00
应交税费	附注五-15		1,050,594.02	1,045,049.82
应付利息			-	-
应付股利			-	-
其他应付款	附注五-16		6,201.60	5,658.90
应付分保账款			-	-
保险合同准备金			-	-
代理买卖证券款			-	-
代理承销证券款			-	-
划分为持有待售的负债			-	-
一年内到期的非流动负债			-	-
其他流动负债			-	-
流动负债合计			32,843,828.49	26,112,879.12
非流动负债：				
长期借款			-	-
应付债券			-	-
其中：优先股			-	-
永续债			-	-
长期应付款			-	-
长期应付职工薪酬			-	-
专项应付款			-	-

预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		32,843,828.49	26,112,879.12
所有者权益（或股东权益）：			
股本	附注五-17	36,880,000.00	36,880,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积	附注五-18	11,068,708.80	2,888,000.00
减：库存股		-	-
其他综合收益	附注五-19	28,706.27	-
专项储备		-	-
盈余公积	附注五-20	1,000,387.30	827,043.30
一般风险准备		-	-
未分配利润	附注五-21	6,796,917.92	7,311,804.40
归属于母公司所有者权益合计		55,774,720.29	47,906,847.70
少数股东权益		-	-
所有者权益总计		55,774,720.29	47,906,847.70
负债和所有者权益总计		88,618,548.78	74,019,726.82

法定代表人：蔡兆翰主管会计工作负责人：许向荣会计机构负责人：许向荣

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		10,454,866.56	3,754,428.01
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收账款	附注十五-1	5,893,500.03	7,079,099.63
预付款项		1,995,672.71	1,070,494.07
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	附注十五-2	594,464.33	62,149.84
存货		32,023,613.14	23,535,521.34
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-

其他流动资产		1,775,685.31	5,610,727.22
流动资产合计		52,737,802.08	41,112,420.11
非流动资产：			
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资	附注十五-3	2,833,300.00	1,000,000.00
投资性房地产		-	-
固定资产		25,903,278.67	23,807,425.96
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产		8,111,909.86	8,125,555.18
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		922,357.11	-
递延所得税资产		51,732.50	94,251.91
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		37,822,578.14	33,027,233.05
资产总计		90,560,380.22	74,139,653.16
流动负债：			
短期借款		24,200,000.00	21,500,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		2,085,608.30	1,418,842.08
预收款项		4,268,764.43	779,051.32
应付职工薪酬		1,047,486.00	1,358,277.00
应交税费		1,005,939.66	1,045,049.82
应付利息		-	-
应付股利		-	-
其他应付款		-	-
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		32,607,798.39	26,101,220.22
非流动负债：			
长期借款		-	-

应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		32,607,798.39	26,101,220.22
所有者权益：			
股本		36,880,000.00	36,880,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积		11,068,708.80	2,888,000.00
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		1,000,387.30	827,043.30
未分配利润		9,003,485.73	7,443,389.64
所有者权益合计		57,952,581.83	48,038,432.94
负债和所有者权益总计		90,560,380.22	74,139,653.16

的分配													
4. 其他													
(四) 所有者权益内部结转					8,180,708.80					-818,070.89		-7,362,637.91	
1. 资本公积转增资本(或股本)													
2. 盈余公积转增资本(或股本)													
3. 盈余公积弥补亏损													
4. 其他					8,180,708.80					-818,070.89		-7,362,637.91	
(五) 专项储备													
1. 本期提取													
2. 本期使用													
(六) 其他													
四、本年期末余额	36,880,000.00				11,068,708.80		28,706.27		-1,000,387.30			6,796,917.92	55,774,720.29

项目	上期											少数股东权益	所有者权益
	归属于母公司所有者权益												
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			
	优先股	永续债	其他										
一、上年期末余额	10,888,000.00								483,400.73		-4,350,606.48		15,722,007.21
加：会计政策变更													
前期差错更正													
同一控制下企业合并													
其他													
二、本年期初余额	10,888,000.00								483,400.73		-4,350,606.48		15,722,007.21

的分配											
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转					8,180,708.80				-818,070.89	-7,362,637.91	
1. 资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	8,180,708.80	-	-	-	-818,070.89	-7,362,637.91	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	36,880,000.00	-	-	-	11,068,708.80	-	-	-	1,000,387.30	9,003,485.73	57,952,581.83

项目	上期										
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益
		优先股	永续债	其他							
一、上年期末余额	10,888,000.00	-	-	-	-	-	-	483,400.73	4,350,606.48	15,722,007.21	
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
二、本年期初余额	10,888,000.00	-	-	-	-	-	-	483,400.73	4,350,606.48	15,722,007.21	
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	25,992,000.00	-	-	-	2,888,000.00	-	-	343,642.57	3,092,783.16	32,316,425.73	

(一) 综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,436,425.73	3,436,425.73
(二) 所有者投入和减少资本	25,992,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25,992,000.00
1. 股东投入的普通股	25,992,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25,992,000.00
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	343,642.57	-343,642.57	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	343,642.57	-343,642.57	-
2. 对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	2,888,000.00	-	-	-	-	-	2,888,000.00
四、本年期末余额	36,880,000.00	-	-	-	2,888,000.00	-	-	-	827,043.30	7,443,389.64	48,038,432.94

2、《2016 年年度报告》之“第八节财务报表附注”之“二、报表项目注释”之“(五) 合并报表项目注释”之“18、资本公积”“20、盈余公积”“21、未分配利润”

更正后内容：

18、资本公积

2. (1) 资本公积列示如下：

单位：元

项 目	2015 年 12 月 31 日	本期增加	本期减少	2016 年 12 月 31 日
资本溢价	-	11,068,708.80	-	11,068,708.80
其他资本公积	2,888,000.00	-	2,888,000.00	-
合 计	2,888,000.00	11,068,708.80	2,888,000.00	11,068,708.80
项 目	2015 年 1 月 1 日	本期增加	本期减少	2015 年 12 月 31 日
资本溢价	-	-	-	-
其他资本公积	-	2,888,000.00	-	2,888,000.00
合 计	-	2,888,000.00	-	2,888,000.00

(2) 2015 年度其他资本公积增加数 2,888,000.00 元系股东以货币资金充实原未经评估的固定资产出资金额。

(3) 2016 年度资本(股本)溢价增加数 11,068,708.80 元系公司整体变更为股份公司时净资产折股溢价数。

20、盈余公积

(1) 盈余公积明细项目和增减变动情况列示如下：单位：元

项 目	2015 年 1 月 1 日	本期增加	本期减少	2015 年 12 月 31 日
法定盈余公积	483,400.73	343,642.57	-	827,043.30
任意盈余公积	-	-	-	-
合 计	483,400.73	343,642.57	-	827,043.30
项 目	2015 年 12 月 31 日	本期增加	本期减少	2016 年 12 月 31 日
法定盈余公积	827,043.30	991,414.89	818,070.89	1,000,387.30
任意盈余公积	-	-	-	-

合 计	827,043.30	991,414.89	818,070.89	1,000,387.30
-----	------------	------------	------------	--------------

(2)2016 年度法定盈余公积增加 991,414.89 元系按照母公司 2016 年度净利润的 10%计提的法定盈余公积。2016 年度法定盈余公积减少数 818,070.89 元系公司整体变更为股份公司时以盈余公积折股部份。

21、未分配利润

(1) 未分配利润明细项目和增减变动情况列示如下：

单位：元

项 目	2016 年度	2015 年度
调整前上期末未分配利润	7,311,804.40	4,350,606.48
调整期初未分配利润合计数	-	-
调整后期初未分配利润	7,311,804.40	4,350,606.48
加：本期归属于母公司所有者的净利润	7,839,166.32	3,304,840.49
减：提取法定盈余公积	991,414.89	343,642.57
提取任意盈余公积	-	-
提取一般风险准备	-	-
转作股本的普通股股利	7,362,637.91	-
期末未分配利润	6,796,917.92	7,311,804.40

(2) 未分配利润 2016 年度整体变更股份公司折股 7,362,637.91 元是公司整体变更为股份公司时,净资产折股中以未分配利润折股。

三、其他相关说明

2018年4月23日公司召开第一届董事会第十三次会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》。该议案尚需提交股东大会审议。除上述更正外，其他内容不变。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

广东美嘉欣创新科技股份有限公司

董事会

2018年4月23日